
sMLouvA o pír,o

uzawřená d].e občanského zákoníku

1. Smluwní strany :

1.1 Zhotovitel :

zapsaný u Obvodniho
oddi.Iu C vfožka 9387

Zastoupený :

1čo :
D]Č :
Bank. spojení :

( dáIe 1en zhotovite}

1.2 Objedrrate1 :

STAS-Dobříš, spol. r.o.
Svaté Pofe 135
263 0l Dobříš

soudu pro Prahu 1 v obchodním
z dubna 1992-

Josefem Šimonovským
j ednateJ-em spol .

rej stříku

dozor objednatele
Matějka, autorský dozor

Zastoupený :

Dětský domov Charlotty Masarykové ( DDCHM

U Včely 176
156 00 Praha 5 - Zbraslav

MUDr. Ivou True]_lovou, Ph - D -

ředite.]_kou DDCHM

tČo : 00874957
( dále jen objednatel )

1.3 při technickém řízení stavby a kontro]_e prováděných praci
zastupuj i smluvni strany :

zhotovítele : p. J. šímonovský, stavbyvedouci STAS Dobříš
_

objednatele, ffi"?i}: ;i::ffi:n
objednatet",e

2. Přednět smlouwlr :

2,1 Předmětem sm]_ouvy je dodávka stavebních prací na stavbě :

,, Rekonstrukce I - patra DDCHM ,, na Zbraslaví,

2.2Rozsahpracijedánzadánímavýkazemvýměrobjednatele.
Na záktadě výkazu vlaněr objednatele předložtI zhotovitef rozpočet
stavebnich prací,

CZ 45L 48 451



2.3 Jedná se o moderrL.zaci prostoru 2. NP severního křídLa DDCHM se zascavěním
stávající nevyužívané terasy v I. patře DDCI{M. Vzhledem k zatékáni do
konstrukce se počítá s opravou s-.-]]opnlch trámŮ a s proveciením izolace.
Po odkryti kons:rukce bude také c::cvedeno statické posouzení.
V ráincr modernizace dá]e dojde k rekonstrukci stávajicího sociá]_ního
zaŤ1zení a vybudováni nového sociá]niho zaŤizení pro děti ze stávajicí
místnos1i p1o izolaci (rozvody vody a odpadů, rozvody elektro a osvět}eni,
snržení stropů, zabudováni osvětleni, obklady, dfažba, vytáPěnÍ, řeŠeni
odvětrání dle hvgienických noreln/ docjávka sanitá,:ní techniky a zaŤÍzovacích
předmětů), instalaci čerpadla k posílení tlaku vody v systému v I. Patře,

(které nebylo realizováno v předchczi etapě rekonstrukce), vybudováni dvou
kuchyňských koutů (kuchyňské 1inky s dřezy, rozvody vody a odpadů,
obklady) - jeden v prostoru siávající terasy, druhý v prostoru stávající
herny, propo;eni všech místností posuvnými civeřmi, výměně PoClahových
krytin, úpravě vestavěných skříni ( 1x repas, 1x zabudování vestavěné
skříně místo stávající komory), výměně dveří, topných těles a
osvětleni, provedeni nátěrů a matby - vše dle poŽadavku (Projektové
dokumentace) zadavatefe a v návazností na dosud realizovanou
rekonstrukci DDQHM. Úpravou stávaj iciho sociálního zaŤÍzeni Pro
personáldojde k vybudováni přistupové chodby pro výtah, )ehož rea.Lizace
j e plánována v dalši etapě modernizace DDCHM. CÍlem akce j e
vybudování dvou bytových jednotek ze stávajícího prostoru- KaŽaá

bytová jednotka bude mít k dispozici jednu hernu/obývací místnost, 2

ložnice, kuchyňský kout a koupelnu pro cca 7-8 dětí-

2.4 Součásti této smlouvy;e položkový rozpočet zhotovitele, který byl zPracOván
-i]-] -^; výkazu vlýměr objednateie. Provedené práce budou účtovány dle1ld ZdKadut

skutečností v jednotkových cenách poJ_ožkového rozpočtu. Dodávané materíály
budou konzultovány se zadavate}em.

2.5 práce budou prováděny za pTovozu zaŤizení a zadavatel poŽadu;e zvláŠtni
oh]_ed na denní režim dětí, bezpečnost praci a osob.

2.6 Stavba bude provedena v kvalitě dle platných norem a předpisů a v
souladu se zaciánim objednateie.

2.1 ob)ednatef je po celou dobu provádění prací vlastníkem rekonstruovaného
objektu a 3akékoJ_iv jeho částr.

2-8 Zhotovitef při předání dífa
a nutné k úspěšné kolaudaci

3. Termíny :

3.1 Termin zahájeni praci i

3.2 Termin dokončeni praci :

doloži doklaciy a revize se stavbou souvisejicí
nebo provozování dila.

16. 5. 2076

31. 8. 2016

3.3 práce budou reafizovány dle přiloženého harmonogramu stavebnich Prací

3.4 Pracovní doba zhotovite]-e : 6.0O - 14.30 v pracovni dny.
Vzhtedem k terminu dokončeni dí]_a může být pracovní doba pohYblivá
od 6.0O do 18.00, případně dle potřeby i soboty a neděle.

3.5 Zhotovite] bude při rea]_izaci praci postupovat tak, aby co nejméně
narušoval provoz objednatele, zejména odpočinek dětí-

3.6 Sjednané lhůty v harmonogramu uvedené;sou přiměřené a dostateČné Pro
řádné splněni povinnosti zhotovitefe.



4. Cena :

4.1 Cena za provedené práce dle bodu 2, činí :

stavební práce bez DPH celkem : 1,593.887,- Kč

DPH 2LZ: 334 .116, - Kč

CENA CELKEM : I,928. 603, - Kč

slovy : jeden mi]-ion devět set dvacet osm tisic šest set tři
korun českých.

4.2 Cena je uvedena včetně DPH d]-e zákona.

4.3 Pokud se sazba DPH v průběhu prací zméni, bude tato účtována d]_e
platného zákona.

4.4 Cena dífa zahrnuje všechny náklady zhotovite]_e nutné k provedení
dila d]_e bodu 2. s přihJ-édnutím ke specifikaci v cenové nabídce
a je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu prováděni di]_a.

Souěásťí sm]-uwní ceny uvedené v bodě 4.1 je dodávka a montáž tlakového
ěerParr]a pro posÍlenÍ- tlaku vody v budově, které bude umístěno v suterénu
budorrlr.

5. P]-atební poámínky :

5.1 objednatef prohlašuje, že má ke dni smluveného zahálení díla
zajištěno financování předmětu této smlouvy.

5.2 ob]ednate]_ neposkytne zhotovíteli při zahájení prací zá.]-ohu.

5.3 Práce budou účtovány zhotovitelem průběžně podle provedených prací
v návaznosti na cenovou nabídku zhotovit,e]-e měsíčně.
KaŽdá faktura bude obsahovat soupis provedených praci, tento soupis
Provedených praci objednate]- odsouhlasí do tří dnů po jeho předloženi
zhotovite.]_em.

5 - 4 VýŠe Proplacených faktur za provedené práce dosáhne 95 ? ceny díla
vČ. DPH. ZbYLá část ceny bude vyúčtována po dokončeni praci a jejich
předání objednate]_i bez vad a nedodě]_ků.

5.5 připadné vícepráce budou vyúčtovány okamžitě po jejich provedení,
maximálně však 1 x měsíčně.

5. 6 Maximálni splatnost všech faktur se stanoví na třicet dnů po
odsouh]_asení fakturované částky objednatelem.

6. Staveniště :

6.1 V terminu do 16. 5. 2016 předloži objednate]_ zhotoviteli dokla6 o
Povoleni stavby ( stavebni povoleni ) . Bez tohoto povoleni mohou být
Prováděny stavební práce pouze na úpravě vnitřní dispozice objektu.

6.2 objednatef urči místo pro napojení el. energie a vody pro potřeby
stavby, technické připojení zajist,i zhotovite]-.



6.3

6.4

zhotovitel umistí své zaŤízeni staveniště na pozemku objednatelebezúplatně.

stavební práce budou prováděny za provozu objednatele. zástupcezhotovitele a objednatele budou koordinovat postup praci tak, abyby1 v sou]_adu s potřebami objednatele.

Při PřeruŠeni difa je zhotovitel povínen zajistit ochranu a bezpečnostpozastaveného dila.

zhotoviteJ- je povinen dodržovat m]-čenlivost o všech skutečnostechv souvislosti s touto stavební zakázkou.

6.5

6-6

6,"7 V PrŮběhu Prací cio doby předání a převzetí dí]_a zodpovídá za případné
ŠkodY na Prováděném dÍle, pozemku ob;erlnatele a příjezdové komunikaci,které svou činností způsobil, zhotovj_tel.

6,8 K terminu Předání stavby provede zhotovite1 vyklizení stavenrště.

7. Smluvní pokuty a penáJ-e :

1,L Za Prodlení s termínem dodávky díla dle bodu 3 .2 této smlouvy o dí]_o
mŮŽe PoŽadovat objednateJ_ na zhotoviteli penále ve výši 5 % z cenydí}a bez DPH za každý den prodJ_ení.
zhotovitel není v prodlení, pokud nemůže ptnit závazek z důvoduprodlení objednate]e nebo vlivem nepředvídatefné udáfostí.

1,2 V PříPadě, Že bude ob;ednatel v prodleni s placením faktur vystavenýchna základě bodu 5.6 této smlouvy o di1o, může požadovat zhotovitel naobjednateli Pokutu ve výši 0,5 8 z dlužné částky za každ,ý den prodleni.
1,3 Vý)imkou Pro obě strany z povinnosti uhradit protistraně penále je zásahvyšší moci - živetné pohromy, mobiJ-izace, případně vzájemná dohoda.

8. Ostatní ujedrrání :

8,1 Na stavbě Povede zhotovitel jeden stavební denik, který bude denně
během pracovní doby přístupný zúčastněným stranám.

8.2 Zárlka na provedené práce čini :

- 48 měsíců na stavební práce

- 24 měsíců - technologie

- 12 měsíců - malby

záručni lhůta počíná plynout dnem předání a převzetí dí]-a.

8,3 DÍfem se rozumí Práce. výrobky i materíál. Na materiá]_ se stanovidé]_ka záruky dle dodavatelů výrobků, min. 2 roky.

8,4 Pokud bude objednatel požadovat zhotovit práce v nabídce neuvedenéa z PD, resPektive výkazu výměr a po}ožkového rozpočtu nevyplývajicí,zhotovitel je Provede a objednate]- uhradí nad rámec ceny ve smlouvě



uvedené- Tyto vícepráce musí být provedeny v souladu se zákonem. č. i3-]/zaaSb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
8'5 Cena těchto vícePrací bude zhotovitelem stanovena a objednatelemodsouhlasena před ;ejich zapoČetím formou zápisu do stavebního deni,kua dodatkem k této smfouvě o dílo.

Jednotková cena vícePrací bude určena jednotkovou cenou dle položkovéhcrozPoČtu, Pokud se jednotková cena nevýskytuje v položkovém rozpočtu,Pak bude cena Stanovena dle sbornir<t úŘs praha - cenová úroveň 2ai4.
8,6 objednatel si vyhrazu;e právo průběžného pře;ímání prací a dodávek,které budou zakrYté Či jinak nápřístupne pri konečném přebírání prací.
B,7 objednate]- je Povinen cjokončené dilo převzít ke dni dokončení pracíbez vad a nedodělků.

ZáPis o dokonČení dÍla a jeho předáni a převzetí vyhotovi zhocovltef.
8'8 Zhotovrte,l souhlasi s obchodnimi podminkami zadavatele, které jsouuvedené ve výzvé k PředloŽení cenové nabídky. V případě rozporu mezi toutosmlouvou a obchodními Podminkami zadavatele, stanovenými ve výzvě ze dne18'4'2016, Platí PodmínkY stanovené obchodními podmínkami zadavate.le vevýzvé ze dne 18. 4 . 2016.

9. Závěrečná ustanovení :

9.1 Ke změně této smlouvy nebo jejimu doplnění můžeformou.

9.2,Tato sm.Louva je vyhotovena ve dvou stejnopisechRaždá ze smluvních stran obdrží jeden stelnopi_s

V Praz

ch prací

dojít pouze pisemnou

s p}atností originálu.
smlouvy.

9,3 Smluvní strany po řádném přečteni smlouvy shodně prohlašuji,že sedohodly o ce]-ém obsahu této smlouvy a že byj-a sepsána a uzavřenana zák]_adě jejich svobodné vůie

Na důkaz toho připojují své podpisy.

harmonogram stavebnich prací

výzva k předložení cenové nabícikv ze dne 78 . 4 .2016

L]



zexÁzxe : rekonstrukce T. pat'ra DDCHM

IIARMoNoGRAM sTA\ZEBNÍcg pnacÍ

předání staveniště :

Zahá)ení prací - bouráni sociáfni zaŤizeni :

Zaměřeni okna, dveři, apod.

Demontáže souvrstvi terasy :

Zdivo PRTH - terasa/ překlady, věnce :

Stropy, střecha :

Zdravotni instalace a elektro - hrubé :

Omítky. omítky pod obklady a opravy :

ú. T.

Dodávka a osazení okna

Obklady a dlažby

Kompletace Z.T.

Kompletace elektro

Malby a nátěry

Podlahy PVC a stěrky

Dodávka a osazeni dveří všech dveří

VykJ.izení staveniště a předání_ .líla :

do 15 . 5.2OL6

16. _ 21. 5. 2076

týden od 30. 5. 2016

30. 5. - 3. 6. 20]-6

5. 6. _ 1,7 . 6. 2016

20 . 6. - 30. 6. 201,6

7.7. - 15. ,7. 2oL6

18. 1. - 29. 1. 20]-6

25. 7. _ 29. 1. 2016

do 29. '7 . 2016

25. ,7. - 5. 8. 2016

8. 8. - 12. 8. 201,6

15. 8. _ 19. 8. 201,6

8. 8. - 16. 8. 2016

16.8. - 19. 8. 20L6

18. 8. _ 22. 8. 201,6

26. 8. 20L6

cELKovÁ DoBA TRVA},TÍ v KALENDÁŘNÍcH olwcg : 1O2 DNŮ.

VeŠkeré 1hŮty v trarm,onogramu uvedené jsou dostateěné pío provedení dj-]-a d1e
specifikace ve Sm]-ouwě o rlí1o uvedené.

STAS-Dobříš,spo1. s ř.o.
- - x,Josef Simonovský



[Zadejte text.]

DoDATEK

uzavřené dle

SMT.OUVY O DÍ

občanského zákoníku

L O ze dne 25.4.2016

mezi smluvními stranami

1.1 Zhotovítel i

zapsaný u Obvodnlho
oddilu C v]_ožka 9387

Zastoupený :

tČo :
DTč :
Bank- spojení:
( dále jen zhotovítel

STAS-Dobříš, spol. r. o.
Svaté Pole 135
263 01 Dobříš

soudu pro Prahu 1 v obchodnim rejstříku
z dubna 1992.

Josefem Šimonovským
iednatelem spo]-,

-

45]- 48 45,1
CZ 451, 48 45,1

)

1.2 Objednatel

ZaStoupený

tčo :
( dále jen

: Dětský domov Charlotty Masarykové ( DDCHM

U Včely 176
156 00 Praha 5 - Zbraslav

: MUDr. ívou Truellovou, Ph-D.
ředitelkou DDCHM

_
0 087 4 957

objednate1 )

L.3 při technickém Ťízeni stavby a kontro.le prováděných praci
zastupují smluvni strany :

zhotovitele : p. J. Šimonovský, stavbyvedoucí STAS Dobříš

dozor obj ednateJ-eob;ednatele: fng. Miroslav Vilhelm, technlcký
Ing. Vladimir Matějka, autorský dozor

obj ednatele,

2. Přednět dodatku smJ-our4; :

2.1 Předmětem dodatku smlouvy o dilo je dodávka stavebních praci na stavbě :

,, Rekonstrukce 1. patra DDCHM ,, na Zbras]-avi - nad rámec smlouvY o dÍ1o
dne 25.4.2016 - práce mimo schválený rozpoČet stavby, dle smlouvy o

dilo bod 8.4. a 8.5.

2.2 Rozsah praci je dán jednotlivými odsouhlasenými rozpočty a soupisy
prací.r.o"po!tg neuvedených označenými body T. _ V., dále 1éž uvedeno

.\tJ _

2.3 Požadavek na provedeni těchto praci Ze Strany objednatele by1 dán
postupně v průběhu prováděných praci.

IZadejte text.]

Ze

Ve



2.4 Součásti tohoto dodatku
který by} zpracován na

SoD je položkcvý
základě požadavku

rozpočet zhotovitele,
obj ednatele.

3. Cena :

3.1 Cena za provedené práce dle bodu 2, čini :

stavební práce bez DPH celkem : 8'].362,- Kč

DpH 2! 9o ; 18.346,- Kč

CENA CELKEM :

slovy : sto pět tisic sedm set
korun českých.

4. Ostatní ujedrrémí- :

105.708, - Kč

osm

n :,ri;
fl

_* j,,

Všechny ostatni body uveáené ve Smlouvě o dílo ze 25.4:2076 zůstávalí
v platnosti.

Pří3-ohy : rozpočet stavebnich prací bod. T. - V-

l

f

,J"ltl

{-

dne 17. 8. 2016



OĚrSXÝ DOMOV ZBRASLAV

srnvegNí úpRnw ll.N.p,

pnÁcr v Rozpočru ruruvrorruÉ

schody betonové
schody OSB
PVC - schody
lišty schody

scHoDY 210,211 ,212

zárubně BOl1978
dveře vnitřní

oDEčET VNlTŘNi DvEŘE :

kaslík SDK - chodba 2,04

KAsLiK SDK :

těleso U.r. - Z,Og

montáž
šroubení
připojení
hlavice

ú.r, - chodba :

PRoVEDEtqÉ pnÁcr :

DPH21o/o:

CELKEM :

2

4
4

14

m
m
m2
m

1278 3834
917 3668
551 2204
327 4578

14284

1170 1170
4130 4130

-5300

Lc

ks

52a

2g2a
716
,o-t

214
558

5200

5200

2920
716
291
214
558

4699

lze

ks
ks
ks
ks

1

1

1

l

1

í8883

3965

22848



pĚrsrÝ DoMov zBRAs!"Av

sravraí{í úpRevy !!.lu.p.

pnÁcr v nozpočTu h|EuvEorruÉ

bourání příčky 2j6 a 2,06, nová příčka YTONG 100 mm + omítka

mísnost 2,1o - 2,11 - dodávka a osazení dveří předsqazených posuvných

místnost 2,11- pouze příprava pro umyvadlo - bez dodávka umyvadla a baterie

RozDíL CEN : ,i8§OE

vícepráce - 23500, méně práce 5C00,

infrazářiče - koupelny ks
přívody a montáže s
montáže S

zásuvky televize 2x, telefony s

|NFRAZÁŘ|čE KoUPELNY, zÁsuvxv :

2
1

1

I

1

1

1

1

1

1,3

3148

552

3700

ks

ks

ÉDa
e4,4

1Qa
213C

l 056
614

1120
?130

4920

konstrui<ční prvek
WC dětské
zazdívky prvků
rohový ventil
úpravy kanaliazce a vociy

obklad zetený - dodávka

kc.

ks
S

ks
s
m2

454a 454c
2960 2960
1470 147a
117 117

1520 152a

350 455

11062

276

Wc DĚTsxÉ, pŘrsuN VoEY, KANAL|AZGE :

dodávka žaluzií - původní okna
1 180i1800
montáž

žllwar půvopttíoKNA:

dodávka vrátek 2500 x 'l100
pozinkování
výplň
montáž

vRÁrxA :

mříže do oken 11B0/1800

nátěr

ks
c

s
§

.1

1

1

1

3200
1680
920

1 560

1B4-0

560

32CI0

1 680
92c

1 560

736§

/ JbU
224a

ks
ks

2

2

4



osasení - 4 kotvy

nnŘiže - DoDÁvKA Á Mot'lTÁž ;

demontáž pl,íčky per;né
příčka SDK
dodávka zárubní
osazení zárubni
dodávka dveří
dcdávka kování
montáž dveří

DVEŘE REHAB!L§TACE :

PRoVEDEttÉ pRÁcr :

DFYi21 o/a 
:

CELKEM :

šimonovsk,ý

ks 28Ba

124E8

na45v

i5

i< e.

ks
ks
l.^

lra

1 1040 1040
1 4200 4200
1 700 700
1 45o 450
1 3120 aza
1 597 597
1 350 350

68479

14381

82860


